
Rd.1 SUGO⼤会 延期のお知らせ

Official Information No. 002
2024-04-22

1/１

拝啓、

平素は、TCR JAPANにご協⼒頂き感謝申し上げます。

さて、今年のTCR JAPANの開幕に向けて、チームやドライバーと調整を進めておりますが、
５⽉11⽇-12⽇（Round1 Race1/Race2）スポーツランドSUGO⼤会1ヶ⽉前時点において、
参加⾞両台数がスポーツランドSUGOの4輪⼀般競技規則・シリーズ規則に達しなかったため、
オーガナイザー「スポーツランドSUGO」とTCRJシリーズプロモーター「JRP」との協議の結果、
5⽉11⽇・12⽇の⼤会を⼀時中⽌・延期することが決定いたしました。 

TCRJでは、当初予定しておりましたレース数の開催を⽬指し、代替⽇程の模索をしております
ので、条件が整いましたら改めてスケジュールを案内させていただきたいと考えております。 

まずは、８⽉10⽇-11⽇ モビリティリゾートもてぎ⼤会の開幕へ向けて準備を進めていきます。

これまでのご協⼒とご尽⼒に感謝いたします。 
引き続きTCR JAPANをよろしくお願い申し上げます。 

敬具


